RESOLUCION -D- N° 393/2010

Salta, 12 de Octubre de 2010
Expediente N° 12.262/10

VISTO:

La Resolucion -D- N° 217/10, mediante la cual se convocan los
Tribunales Examinadores del Turno Ordinario Julio-Agosto 2010, para las asignaturas
correspondientes a los Planes de Estudios de las Carrera de Nutricion, Enfermeria, Técnico
Universitario en Estadistica de Salud, Podologia y el Trayecto de Actualizacion Disciplinar
(Licenciatura en Fonoaudiologia) de esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

Que por error involuntario en la confeccion de tribunales
examinadores de la Carrera de Enfermeria, se incluyd en la misma la conformaciéon de
tribunales del Turno Especial de Mayo.

Que en el momento de integraciéon de los tribunales, por diversos
motivos fue necesario modificar los mismos;

Que la Resolucion C.S N° 117/02 establece “Los Tribunales
Examinadores deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor.
Por razones de fuerza mayor el Tribunal Examinador podra constituirse, por lo menos, con
un Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser
Jefe de Trabajos Practicos”.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE
ARTICULO 1°: Dejar establecido que los Tribunales Examinadores del Turno Ordinario

Julio-Agosto de 2010 para las mesas que se detallan a continuacion de la Carrera de
Enfermeria se integraron de la siguiente forma:

COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE

47 Enfermeria Médica 02/07/2010 1 17531 RAMOS, LILIANA IRENE
30/07/2010 2 20942 CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
42921 YAPURA, ANGELA DELIA
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
90086 RIVERO, MARIA JULIA
90062 RIOS, ESTELA MARTA
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50

10

20

63

52

44

21

39

Enf Psiquiatrica y Salud Mental

Microbiologia y Parasitologia

Administracion General y de Salud

Semin Etica y Tend en Enfermeria

Enfermeria Pediatrica

Enfermeria de Salud Publica |

Epidemiologia

Ciencias Sociales |

02/07/2010
30/07/2010

05/07/2010
26/07/2010

05/07/2010
26/07/2010

05/07/2010
26/07/2010

06/07/2010
27/07/2010

06/07/2010
27/07/2010

06/07/2010
27/07/2010

07/07/2010
28/07/2010

1
2
3
4
5
6

AR WN = DA WN = DO WN = DR WON = DA WN = DDA WN =

AR WN-

27041
23051
4313
21901
90086
6369

22301
13801
10111
24861
9891

34281

37641
23051
90036
90054
90086
4313

90063
17531
6037
20942
33561
4765

25781
36601
4765

90062
22238
90077

44221
22237
90044
37641
6247

90095

90119
22237
90095
22242
25142
22238

90053
27041
90127
15601
90098
90131

ALLEMAND, ELIZABETH
ACOSTA, SARA ELENA
GAITAN, GRACIELA

BAZAN VARGAS, MERCEDES
RIVERO, MARIA JULIA
FLORES, OMAR GERARDO

CAMPO, ERNESTO RAIMUNDO
VIRGILI, ALICIA ELENA
PAREJA, FRANCISCA A.
BOCANERA, BRUNO
AMOROS, ESTELA L.

ZACCA, ROSA

ADAMO, JOSE OSCAR

ACOSTA, SARA ELENA

OLA, ESTELA DORILA

CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
RIVERO, MARIA JULIA

GAITAN, GRACIELA

RODRIGUEZ, ROSA ESTER
RAMOS, LILIANA IRENE
PEREYRA, GRACIELA OLGA
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
GIL FERNANDEZ, ESTELAM
CONDORI, NELIDA ELINA

RAMOS, ALCIRA MARTA
ALARCON APARICIO, ANGELICA
CONDORI, NELIDA ELINA

RIOS, ESTELA MARTA

NAVIA SANCHEZ, YOLANDA
BIGNON, MARIO ADOLFO

VILTE, YOLANDA GLORIA
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
LESCANO, FELIPE ANTONIO
ADAMO, JOSE OSCAR

IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARIO
FERRER, ELIZABETH CRISTINA

RIVERO, OSCAR DAVID
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
FERRER, ELIZABETH CRISTINA
ALEMAN, ALBERTO

GILOBERT, MERCEDES AMIEL
NAVIA SANCHEZ, YOLANDA

SACCHI, MONICA

ALLEMAND, ELIZABETH
CARRIZO ORELLANA, KARINA
BASSANI, ALICIA

LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
ROSAS, ROBERTO JAVIER
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COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE

46 Fundamentos de Enfermeria 07/07/2010
28/07/2010

1 21901 BAZAN VARGAS, MERCEDES

2 38121 PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
3 33561 GIL FERNANDEZ, ESTELAM

4 22061 BERTA, DORA DEL CARMEN

5 4830 MOGRO DIAZ, MIRIAM

6 4765 CONDORI, NELIDA ELINA

57 Docencia en Enfermeria 07/07/2010
28/07/2010

90132 CARDOZO, NANCY

21462 BRIONES, STELLA M.

90086 RIVERO, MARIA JULIA

4426 RODRIGUEZ, RAQUEL ROSA
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
27041 ALLEMAND, ELIZABETH

OO WN =

53 Enf de Salud Publica Il 08/07/2010
29/07/2010

44221 VILTE, YOLANDA GLORIA

90054 CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
90044 LESCANO, FELIPE ANTONIO

22237 PORTAL, CARLOS ENRIQUE

90095 FERRER, ELIZABETH CRISTINA
6247 IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARIO

DA WN =

48 Dietética 08/07/2010
29/07/2010

37041 ONAGA, CATALINA ESTER
39261 FARFAN, CATALINA VIRGINIA
90133 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
40831 BORELLI, MARIA FLORENCIA
33561 GIL FERNANDEZ, ESTELA M

AR WOWN-

56 Ciencias Sociales Il 08/07/2010
29/07/2010

90053 SACCHI, MONICA

90132 CARDOZO, NANCY

90127 CARRIZO ORELLANA, KARINA
36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
90131 ROSAS, ROBERTO JAVIER
90106 VARGAS, ELIZABETH

DB WN =

ARTICULO 2°: Tener por modificado los siguientes Tribunales Examinadores del Turno
Ordinario de Examen Julio-Agosto 2010 que se detallan a continuacién, los que se
constituyeron de acuerdo al siguiente detalle, modificando en las partes pertinentes el
articulo 1° de la Resolucion - D - N° 217/10:

CARRERA DE ENFERMERIA

103 Anatomia y Fisiologia 02/07/2010 20651 RIOS, JORGE ROBINSON

5680 FALU, MARIA ALEJANDRA

90099 TAMAYO, SERGIO RICARDO

90135 GARCIA BUSTOS MARIA FLORENCIA

BON -
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COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE

40 Introd ala Enfermeria de Salud Publica  26/07/2010 1 22237 PORTAL, CARLOS ENRIQUE
2 90054 CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
3 90106 VARGAS, ELIZABETH

ARTICULO 3°: Hagase saber a: Secretaria Académica, Direccion de Control Curricular y
siga a Direccion Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.
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LIC. CECILIA PIU DE MARTIN MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA DECANA



